UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

                               ATO EDITAL Nº 001 DE 07 DE JANEIRO DE 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS INTEGRANTES DOPLANO DE CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO- UNIFESP, no uso de suas atribuições legais, torna público a DECISÃO dos

RECURSOS INTERPOSTOS nos dias 27 e 28 de fevereiro de 2013, referente à publicação da lista dos candidatos  inscritos no CONCURSO PÚBLICO de
Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação.

No.RECURSO INSCRIÇÃO NOME RG DECISÃO DOS RECURSOS

51 186389 ALINE DA CRUZ GODINHO 308070896 DEFERIDO

16 162786 ALINE MARQUES PEREIRA 452079317 INDEFERIDO

23 187103 ANA PAULA GONCALVES 438408974 INDEFERIDO

5 183649 ANALICIA GOMES BRANDAO RIBEIRO 501198994 INDEFERIDO

29 183649 ANALICIA GOMES BRANDAO RIBEIRO 501198994 INDEFERIDO

20 174636 ANDERSON DE SORDI 242852257 INDEFERIDO

11 175096 ANGELA MARIA DE CAMARGO DE NOBREGA 226545751 INDEFERIDO

7 159569 AUREA REGINA MALDONADO MUNHOZ 181691388 INDEFERIDO

25 169713 BEATRIZ LIARA DA CRUZ 490924748 INDEFERIDO

33 169319 CAMILA FERNANDA ARIOLI 350756181 INDEFERIDO

13 185685 CAMILA MELLO 441929151 DEFERIDO

34 192815 DANIELE CRISTINA VIEIRA DE LIMA MARQUES 350364126 INDEFERIDO

52 190441 EDIS SOARES DE MELO 257571905 INDEFERIDO

31 160794 FABIANA MAIA BUENO 282370717 INDEFERIDO

32 160794 FABIANA MAIA BUENO 282370717 INDEFERIDO

21 177714 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 324879453 INDEFERIDO

22 177714 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 324879453 INDEFERIDO

27 158947 FRANCISCO MARCIO CARDOSO 229905298 INDEFERIDO

35 189787 INGRID SOUZA DE ALMEIDA 373978698 DEFERIDO

18 177161 JANETE MARCELINO DIAS 276817357 INDEFERIDO

17 198216 JESSICA ALCANTARA DE SOUSA 474276442 INDEFERIDO

40 191094 JOSENILDA CAVALCANTE PEREIRA 522554313 INDEFERIDO

41 191094 JOSENILDA CAVALCANTE PEREIRA 522554313 INDEFERIDO

42 191094 JOSENILDA CAVALCANTE PEREIRA 522554313 INDEFERIDO

43 191094 JOSENILDA CAVALCANTE PEREIRA 522554313 INDEFERIDO

44 191094 JOSENILDA CAVALCANTE PEREIRA 522554313 INDEFERIDO

1 190582 JOSILEYDE SILVA CEZAR 427526686 INDEFERIDO

8 171078 KATIA DE ARAUJO LIMA SILVA 354370534 INDEFERIDO

38 194208 LAURA AUGUSTO SCHEER 472511403 INDEFERIDO

4 190341 LEANDRO DA SILVA BAPTISTA 438972405 INDEFERIDO

3 190897 LUCIANA ARCILLA NEGRINI SILVA 447862996 DEFERIDO

2 166132 LUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA 335276246 INDEFERIDO

6 166132 LUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA 335276246 INDEFERIDO

28 166132 LUCINEIDE MARIA DE OLIVEIRA 335276246 INDEFERIDO

10 177602 MARCIA APARECIDA DA SILVA 250189756 INDEFERIDO

26 165085 MARIA CELESTE MOREIRA 98368953 INDEFERIDO

37 156530 MAYARA PEREZ CARVALHO 460367717 INDEFERIDO

45 163149 MIRIAN CRISTINA GONCALVES SOARES SILVA 332124393 INDEFERIDO

48 157704 NAIADE DE MATOS OLIVEIRA 365768753 INDEFERIDO

15 164611 PAULO ROBERTO NASCIMENTO PACHECO 241458201 INDEFERIDO

24 164611 PAULO ROBERTO NASCIMENTO PACHECO 241458201 INDEFERIDO

36 186797 REGIANE SOCORRO COSTA 213586514 INDEFERIDO

19 196422 RICARDO ALVES DA SILVA CUSTODIO 354378144 INDEFERIDO

53 190360 RODRIGO SILVA SIQUEIRA 491853415 INDEFERIDO

No.RECURSO INSCRIÇÃO NOME RG DECISÃO DOS RECURSOS

14 158856 ROMAO GARRIDO PEREZ 123680943 INDEFERIDO

9 169587 SIDNEI GOMES DE CARVALHO 253606871 INDEFERIDO

30 169587 SIDNEI GOMES DE CARVALHO 253606871 INDEFERIDO

47 199280 SIRLENE LUCIA DOS SANTOS 096641758 INDEFERIDO

46 180929 SOUZA DE OLIVEIRA SARITA 280549684 DEFERIDO

12 177909 THAIS MARCULINO FREIRES FERRANT 491020648 INDEFERIDO

39 181866 VERONICA DOS SANTOS SEWO 222715443 INDEFERIDO

49 189340 VICTOR ALEXANDER VERASTEGUI AVARADO 365927582 INDEFERIDO

As razões do deferimento ou indeferimento podem ser obtidas no site www.capimes.com.br, mediante identificação
do numero de inscrição e CPF.

São Paulo, 4 de março de 2013.

PROFA. DRA. SORAYA SOUBHI SMAILI
REITORA